

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Кабельно-провідникова продукція									
1	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	6,55	<u>4730,72</u> 2826,80	<u>749,81</u> 245,06	30986	18516	<u>4911</u> 1605	<u>42,3300</u> 3,2250	<u>277,26</u> 21,12
2	& С1545-262И4 варіант 1	Труба гнучка гофрована з негорючого ПВХ пластикату діам. 20мм	м	621,15	<u>19,38</u> -	<u>-</u> -	12038	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& С1545-262И4 варіант 3	Труба гнучка гофрована з негорючого ПВХ пластикату діам. 25мм	м	40,4	<u>21,08</u> -	<u>-</u> -	852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KB21-2-3	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,65	<u>4892,54</u> 3192,08	<u>1157,38</u> 317,63	3180	2075	<u>752</u> 206	<u>47,8000</u> 3,9962	<u>31,07</u> 2,6
5	C1530-64 варіант 4	Труба гнучка гофрована з негорючого ПВХ пластику ,діам.40 мм	10м	6,565	<u>50,34</u> -	-	330	-	-	-	-
6	KB21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	4,75	<u>1329,36</u> 574,31	-	6314	2728	-	<u>8,6000</u> -	<u>40,85</u> -
7	15093-34013 варіант 16	Кабель трьохжильний з мідними жилами, перерізом 3х1,5 ВВГнгд-1,0кВ	1000м	0,47895	<u>36862,23</u> -	-	17655	-	-	-	-
8	15093-34013 варіант 18	Кабель трьохжильний з мідними жилами, перерізом 3х1,5 вогнетривкий	1000м	0,0103	<u>151724,43</u> -	-	1563	-	-	-	-
9	KB21-4-3	ВВГнг-FRLS Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	1,8	<u>1766,78</u> 814,72	<u>149,76</u> 77,70	3180	1466	<u>270</u> 140	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>21,96</u> 1,83
10	15093-34013 варіант 17	Кабель трьохжильний з мідними жилами, перерізом 3х2,5 ВВГнгд-1,0кВ	1000м	0,1428	<u>38006,54</u> -	-	5427	-	-	-	-
11	15093-33243 варіант 3	Кабель п'ятижильний з мідними жилами пер. 5х1,5 ВВГнгд-1,0 кВ	1000м	0,0357	<u>43806,42</u> -	-	1564	-	-	-	-
12	15093-33243 варіант 4	Кабель п'ятижильний з мідними жилами пер. 5х2,5 ВВГнгд-1,0 кВ	1000м	0,0051	<u>61451,96</u> -	-	313	-	-	-	-
13	KB21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	0,8	<u>2372,77</u> 1126,58	<u>347,10</u> 154,21	1898	901	<u>278</u> 123	<u>16,8700</u> 1,9731	<u>13,5</u> 1,58
14	15093-33243 варіант 5	Кабель чотирижильний з алюмінієвими жилами, перерізом 4*50 АВВГнгд-1,0кВ	1000м	0,0153	<u>1186392,7</u> 5	-	18152	-	-	-	-
15	15093-33243 варіант 6	Кабель п'ятижильний з мідними жилами пер. 5х10 ВВГнгд-1,0 кВ	1000м	0,0357	<u>216292,08</u> -	-	7722	-	-	-	-
16	15093-33243 варіант 7	Кабель п'ятижильний з мідними жилами пер. 5х16 ВВГнгд-1,0 кВ	1000м	0,0306	<u>653643,14</u> -	-	20001	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					131175	25686	<u>6211</u> 2074		<u>384,64</u> 27,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					131175 99278 27760 15312 39,94 4608 146487				

		Всього по розділу 1					146487				
		Розділ 2. Заземлення									
17	КМ8-472-2	Заземлення Заземлювач горизонтальний	100 м	0,3	<u>1801,65</u> 1629,15	<u>172,50</u> 6,39	540	489	<u>51</u> 2	<u>22,4000</u> 0,0864	<u>6,72</u> 0,03
18	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,8	<u>954,34</u> 814,58	<u>139,76</u> 5,18	763	652	<u>111</u> 4	<u>11,2000</u> 0,0700	<u>8,96</u> 0,06
19	С1630-1466 варіант 14	Сталь кругла діам. 16	м	24	<u>61,79</u> -	-	1483	-	-	-	-
20	С1630-1466 варіант 15	Сталь кругла діам. 10	м	30	<u>19,84</u> -	-	595	-	-	-	-
21	КМ10-386-15	Монтаж сигналізатора газу	шт	1	<u>238,24</u> 238,24	-	238	238	-	<u>3,2000</u> -	<u>3,2</u> -
22	1602-30066 варіант 3	Сигналізатор газу Варта 2-03А	шт	1	<u>2988,00</u> -	-	2988	-	-	-	-
23	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	2	<u>105,50</u> 105,50	-	211	211	-	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -
24	1602-30066 варіант 4	Сповіщувач світло-звуковий ОПОК-4-1	шт	2	<u>1212,50</u> -	-	2425	-	-	-	-
25	КБ16-10-1	Футляр для труб Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,1	<u>7946,22</u> 6852,54	<u>1093,68</u> 40,54	795	685	<u>110</u> 4	<u>90,6900</u> 0,5478	<u>9,07</u> 0,05
26	С1630-1466 варіант 16	Труба сталева водогазопровідна діам. 32мм	м	10	<u>140,71</u> -	-	1407	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					11445	2275	<u>272</u> 10		<u>31,15</u> 0,14
		Разом устаткування, грн.					5413				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					213 5626 6032 3485 2285 1185 2,98 344 7217 12842				
		Розділ 3. Електроустановчі та електромонтажні вироби									
27	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,11	<u>1840,59</u> 1834,45	-	202	202	-	<u>27,8200</u>	<u>3,06</u>
28	С113-2106 варіант 3	Штепсельна розетка з заземлюючим контактом прихованої проводки, 220В, 16А, IP54	шт	11	<u>117,38</u> -	-	1291	-	-	-	-
29	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,31	<u>2029,26</u> 1668,94	-	629	517	-	<u>25,3100</u>	<u>7,85</u>
30	& 1507-3081-1 варіант 2	Вимикач одноклавішний відкритої проводки, IP44	шт	25	<u>180,87</u> -	-	4522	-	-	-	-
31	С113-2106 варіант 5	Вимикач двоклавішний відкритої проводки, IP44	шт	6	<u>202,04</u> -	-	1212	-	-	-	-
32	290902-256 варіант 3	Коробка установча діам. 60 мм	шт	42	<u>16,01</u> -	-	672	-	-	-	-
33	290902-256 варіант 4	Коробка розподільна діам.60 мм	шт	60	<u>16,59</u> -	-	995	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					9523	719	-		<u>10,91</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					9523 8804 719				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					402 1,06 122 9925 9925				
		Розділ 4. Освітлювальне обладнання									
34	КБ21-17-4	Монтаж світильників	100шт	0,65	<u>12365,81</u> 12031,26	<u>118,19</u> 4,38	8038	7820	<u>77</u> 3	<u>156,8000</u> 0,0592	<u>101,92</u> 0,04
35	& С1-22-Л варіант 2	Світловий вказівник виходу, IP65, АКБ ДБО-02ВСП-6-а-104 „Вихід”	шт	1	<u>3477,79</u> -	-	3478	-	-	-	-
36	& С1-22-Л варіант 3	Світловий вказівник виходу, IP65, АКБ ДБО-02ВСП-6-а-105 „Вхід”	шт	3	<u>3477,79</u> -	-	10433	-	-	-	-
37	& С1-1-104-1-2 варіант 1	Світильник із світлодіодною лампою 20Вт, E27, 230В, IP54 ДСП11-801-У2	шт	2	<u>3513,00</u> -	-	7026	-	-	-	-
38	& С1-1-7-1 варіант 9	Світильник із світлодіодною лампою 12Вт, E27, 12В, IP54 ДСП11-801-У2	шт	2	<u>1635,30</u> -	-	3271	-	-	-	-
39	& С1-1-7-29-99 варіант 7	Світильник із світлодіодним блоком, 12Вт, IP65 ДББ26У-12-102 У1 Селена-LED	шт	19	<u>1548,60</u> -	-	29423	-	-	-	-
40	& С1-1-10 варіант 1	Світильник із світлодіодним блоком, 12Вт, IP65, АКБ ДББ26У-12-БАЖ-102 У1 Селена-LED	шт	9	<u>2478,62</u> -	-	22308	-	-	-	-
41	& С1-1-7-1 варіант 10	Світильник із світлодіодним блоком, 20Вт, IP65 ДББ26У-20-106 У1 Селена-LED	шт	5	<u>1851,61</u> -	-	9258	-	-	-	-
42	& С1-1075 варіант 1	Світильник із світлодіодним блоком, 20Вт, IP65, АКБ ДББ26У-20-БАЖ-106 У1 Селена-LED	шт	2	<u>6461,17</u> -	-	12922	-	-	-	-
43	& С1-1-7-29-59-17 варіант 1	Світильник із світлодіодним блоком 30Вт, IP65 ДСП07У-30-023-У2	шт	17	<u>4106,73</u> -	-	69814	-	-	-	-
44	& С1-1-7-29-59-17 варіант 2	Світильник із світлодіодним блоком 30Вт, IP65 ДСП07У-40-115 з БАЖ	шт	5	<u>9010,23</u> -	-	45051	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					221022	7820	<u>77</u> 3		<u>101,92</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					221022				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					213125 7823 4013 9,89 1141 225035				
		Всього по розділу 4					225035				
45	КМ6-407-2	Розділ 5. Резервне джерело живлення: Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т	т	1,662	<u>70710,43</u> 20947,29	<u>14228,07</u> 5129,04	117521	34814	<u>23647</u> 8524	<u>273,0000</u> 54,6713	<u>453,73</u> 90,86
46	& 1501-9070-2 варіант 1	Дизель-генератор в шумозахисному виконанні "Silent" із збільшеним баком (825 л-48 годин), 400/230В потужністю 80/64 кВА/кВт, габарити 2,6*1,15*1,86 KOHLER J88 M138	шт	1	<u>1104838,6</u> 5 -	<u>-</u> -	1104839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1222360	34814	<u>23647</u> 8524		<u>453,73</u> 90,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1222360 1163899 43338 19624 43,02 4964 1241984				
		Всього по розділу 5					1241984				
47	КБ21-23-1	Розділ 6. Електрощитове обладнання ГРЩ Щит індивідуального виготовлення в складі: Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2024,87</u> 792,62	<u>727,57</u> 148,39	2025	793	<u>728</u> 148	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>10,33</u> 1,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	1504-2004 варіант 13	Корпус розподільного щита навісного виконання, металевий, на 24 модулі, з замком, 0,4кВ, до 100А, IP54, У2 ЩРН-	шт	1	<u>2570,00</u> -	- -	2570	-	- -	- -	- -
49	КБ21-22-13	24з-074 У2 Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,03	<u>35691,38</u> 20534,66	<u>832,32</u> 687,74	1071	616	<u>25</u> 21	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>8,57</u> 0,29
50	1504-2004 варіант 15	Автоматичний вимикач 100А, 3р, С120N	шт	1	<u>4490,00</u> -	- -	4490	-	- -	- -	- -
51	& 1504-1011-1 варіант 1	Вимикач автоматичний 63А, 3р, С60N	шт	1	<u>1511,50</u> -	- -	1512	-	- -	- -	- -
52	& 1504-1011-1 варіант 2	Вимикач автоматичний 40А, 3р, С60N	шт	1	<u>1151,14</u> -	- -	1151	-	- -	- -	- -
53	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>26580,85</u> 14723,63	<u>832,32</u> 687,74	1063	589	<u>33</u> 28	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>8,29</u> 0,39
54	& 1504-1006-3 варіант 1	Вимикач автоматичний 25А, 3р, С60N	шт	1	<u>959,12</u> -	- -	959	-	- -	- -	- -
55	& 1504-1006-3 варіант 2	Вимикач автоматичний 16А, 3р, С60N	шт	1	<u>855,80</u> -	- -	856	-	- -	- -	- -
56	& 1507-3034-1-4Ш	Незалежний розчіплювач, 220В МХ	шт	2	<u>1715,60</u> -	- -	3431	-	- -	- -	- -
57	& С1-1-10 варіант 2	Шина універсальна на DIN-рейку, 8клем ВС-4А8 ЩР1	шт	2	<u>100,18</u> -	- -	200	-	- -	- -	- -
58	КБ21-23-1	Щит індивідуального виготовлення в складі: Монтаж звідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>2024,87</u> 792,62	<u>727,57</u> 148,39	2025	793	<u>728</u> 148	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>10,33</u> 1,75
59	1504-2004 варіант 13	Корпус розподільного щита навісного виконання, металевий, на 24 модулі, з замком, 0,4кВ, до 100А, IP54, У2 ЩРН-	шт	1	<u>2570,00</u> -	- -	2570	-	- -	- -	- -
60	КБ21-22-13	24з-074 У2 Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,02	<u>35691,38</u> 20534,66	<u>832,32</u> 687,74	714	411	<u>17</u> 14	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>5,71</u> 0,2
61	& 1504-1011-1 варіант 2	Вимикач автоматичний 40А, 3р, С60N	шт	2	<u>1151,14</u> -	- -	2302	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	KB21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>26580,85</u> 14723,63	<u>832,32</u> 687,74	1063	589	<u>33</u> 28	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>8,29</u> 0,39
63	& 1504-1006-3	Вимикач автоматичний 16А, 3р, С60N	шт	1	<u>855,80</u> -	<u>-</u> -	856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	1504-2004	Диференційний автоматичний вимикач 16А, 2р, 30мА DPN N Vigi	шт	3	<u>950,83</u> -	<u>-</u> -	2852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C1-1-10	Шина універсальна на DIN-рейку, 8клем ВС-4А8	шт	2	<u>100,18</u> -	<u>-</u> -	200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	KB21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв АВР	шафа	1	<u>2024,87</u> 792,62	<u>727,57</u> 148,39	2025	793	<u>728</u> 148	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>10,33</u> 1,75
67	& 1503-8486-2	Щит автоматичного переключення на резерв, заводського виготовлення навісного виконання 100А, IP54, УЗ.1 АВР-300-100-54 УЗ	шт	1	<u>37176,76</u> -	<u>-</u> -	37177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	KB21-22-13	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 100 А	100шт	0,01	<u>35691,38</u> 20534,66	<u>832,32</u> 687,74	357	205	<u>8</u> 7	<u>285,6400</u> 9,7940	<u>2,86</u> 0,1
69	1504-2004	Автоматичний вимикач 100А, 4р, С120N	шт	1	<u>7157,30</u> -	<u>-</u> -	7157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	KB21-24-2	ЩО Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	1	<u>634,75</u> 281,09	<u>35,18</u> 13,42	635	281	<u>35</u> 13	<u>3,9100</u> 0,1690	<u>3,91</u> 0,17
71	1504-2004	Корпус розподільного щита навісного виконання, металевий, на 24 модулі, з замком, 0,4кВ, до 100А, IP54, У2	шт	1	<u>2570,00</u> -	<u>-</u> -	2570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	KB21-22-12	ЦРН-24з-074 У2 Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,1	<u>26580,85</u> 14723,63	<u>832,32</u> 687,74	2658	1472	<u>83</u> 69	<u>207,2000</u> 9,7940	<u>20,72</u> 0,98
73	& 1504-1006-3	Вимикач автоматичний 25А, 3р, С60N	шт	1	<u>959,12</u> -	<u>-</u> -	959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& 1504-1006-1-4Т	Вимикач автоматичний 10А,3р С60N	шт	3	<u>1215,65</u> -	<u>-</u> -	3647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& 1504-1006-1-4Т	Вимикач автоматичний 6А,3р С60N	шт	2	<u>1098,72</u> -	<u>-</u> -	2197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	1504-2004 варіант 17	Диференційний автоматичний вимикач 16А, 2р, 30мА DPN N Vigi	шт	4	<u>950,83</u>	-	3803	-	-	-	-
77	& C1-1-10 варіант 2	Шина універсальна на DIN-рейку, 8клем BC- 4A8	шт	2	<u>100,18</u>	-	200	-	-	-	-
78	KM8-529-1	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	1	<u>1120,22</u> 368,30	<u>19,91</u> 3,18	1120	368	<u>20</u> 3	<u>4,8000</u> 0,0393	<u>4,8</u> 0,04
79	1504-2004 варіант 22	Контактор в оболонці, 9А, 0,4кВ, IP54 в комплекті з тепловим реле РТ-1309 2,5- 4А ПМК-09	шт	1	<u>2979,00</u>	-	2979	-	-	-	-
80	KM8-529-1	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	1	<u>1120,22</u> 368,30	<u>19,91</u> 3,18	1120	368	<u>20</u> 3	<u>4,8000</u> 0,0393	<u>4,8</u> 0,04
81	1504-2004 варіант 21	Контактор в оболонці, 40А, 0,4кВ, IP65 в комплекті з тепловим реле РТ-3359 48-65А ПМК-65	шт	1	<u>3831,97</u>	-	3832	-	-	-	-
82	KM8-529-1	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	1	<u>1120,22</u> 368,30	<u>19,91</u> 3,18	1120	368	<u>20</u> 3	<u>4,8000</u> 0,0393	<u>4,8</u> 0,04
83	1504-2004 варіант 24	Контактор в оболонці, 9А, 0,4кВ, IP54 в комплекті з тепловим реле РТ-1306 1,0-1, 7А ПМК-09	шт	1	<u>2600,00</u>	-	2600	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					108066	7646	<u>2478</u> 633		<u>103,74</u> 7,89
		Разом устаткування, грн.					53293				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2095				
		Всього устаткування, грн.					55388				
		Разом будівельні роботи, грн.					54773				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44649				
		всього заробітна плата, грн.					8279				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4330				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1248				
		Всього будівельні роботи, грн.					59103				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					114488				
		Разом прямі витрати по кошторису					1703591	78960	<u>32685</u>		<u>1086,09</u>
									11244		126,06
		Разом устаткування, грн.					58706				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2308				
		Всього устаткування, грн.					61014				
		Разом будівельні роботи, грн.					1644885				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1533240				
		всього заробітна плата, грн.					90204				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44865				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					107,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12427				
		Всього будівельні роботи, грн.					1689750				

		Всього по кошторису					1750760				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1319,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					102631				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Єфімов С. Ю.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Цуркан М.М.